АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 февраля  2012 года                                                                                                 № 12

с. Леуши

О признании постановления
недействительным

В связи с несоответствием Постановления администрации сельского поселения Леуши от 19.07.2011 № 31 «Об утверждении тарифа за вывоз твердых бытовых отходов для населения сельского поселения Леуши» федеральному законодательству
1. Постановление администрации сельского поселения Леуши от 19.07.2011 года  № 31   «Об утверждении тарифа за вывоз твердых бытовых отходов для населения сельского поселения Леуши» считать недействительным.

2.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации А.А.Тетюцкого.
Глава сельского поселения Леуши                                                              П.П.Плотников